
У К Р А Ї Н А

КОМАРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я
від 30.07.2019 р. № 45 
с. Комар

Про закріплення за Комарською 
та Веселівською ЗОШ І-ІІІ ступенів 
територію сіл Комарської сільської 
ради

З метою забезпечення конституційного права громадян України на здобуття повної 
загальної середньої освіти, п.4 б статті 32 Закону України « Про місцеве самоврядування в 
Україні », виконком сільської ради

В И Р І Ш И В :

1. Закріпити за Комарською загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів територію сіл 
Комар, Зірка, Ялта та Запоріжжя.

2. Закріпити за Веселівською загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів територію сіл 
Федорівка, Веселе, Дніпроенергія, Скудне та Новоочеретувате.


